
 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE ALLE FASI SUCCESSIVE DELLA 

PROCEDURA 

 

Gara n.90181279D1 - Procedura negoziata in modalità telematica senza previa 

pubblicazione di un bando di gara, ai sensi del combinato disposto di cui agli artt. 58 e 63 

del D.lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ii. e 1, comma 2, lett. b), del D.L. 16 luglio 2020 n. 76 - 

convertito con modifiche nella Legge 11 settembre 2020 n. 120, modificato con Legge n. 

108/2021 -, per l’affidamento dei lavori relativi all’istituzione e adeguamento di fermate 

bus ubicate nel territorio del municipio Roma IX di Roma Capitale. CIG: 90181279D1 

CUP: J81E20000550004. - Provvedimento di ammissione alle fasi successive della 

procedura. 

 

Il giorno 18 gennaio 2022, il Responsabile del procedimento per la fase di affidamento,  

  

premesso che: 

 

- alla procedura di gara in epigrafe, pubblicata in data 28/12/2021 attraverso il sistema 

telematico di acquisto, hanno partecipato i seguenti Operatori Economici: 

 

Operatori Economici Partecipanti 

Capri S.r.l. 

C.I.E.S. S.r.l. 

Impresa Sicobe S.r.l. 

EDIL GIANCAMILLI SRL 

ALSA S.r.l. 

 La Fenice S.r.l. 

LUNICA CONSORTILE A.R.L. 

C.S.C. S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 

 

 



2 

 

- all’esito dell’esame della documentazione amministrativa, anche a seguito di soccorso 

istruttorio, NESSUN OPERATORE ECONOMICO è stato escluso; 

 

 

DETERMINA 

- di ammettere alle fasi successive della procedura di che trattasi, i seguenti Operatori 

Economici: 

        Operatori Economici Ammessi 

Capri S.r.l. 

C.I.E.S. S.r.l. 

Impresa Sicobe S.r.l. 

EDIL GIANCAMILLI SRL 

ALSA S.r.l. 

 La Fenice S.r.l. 

LUNICA CONSORTILE A.R.L. 

C.S.C. S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 

 

La relativa documentazione è visionabile presso gli uffici di Roma Servizi per la Mobilità S.r.l. – Tel 

0646956808 – PEC societario.appalti@pec.romamobilita.it 

 Il Responsabile del Procedimento 

                   per la fase di Affidamento 

            (Avv. Sabrina Cornacchia) 

  

 


		2022-01-18T10:50:00+0000
	Sabrina Cornacchia




